ДКУ _ _ _
1 1 10,5кг220х110х660 0ДКУ _ _ _
ДКУ _ _ _
1 1 8кг220х95х540
ДКУ _ _ _
1 3 9кг220х110х600
0
5

могут быть внесены незначительные изменения, не отраженные в данном издании.
1. ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ И НАЗНАЧЕНИЕ
Условное обозначение светильника серии ДКУ(ДВУ)
2.  Основные технические характеристики светильника серии ДКУ(ДВУ) приведены в таблице 1.
2. ОСНОВНЫЕ ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
2.2 Модели, серии светильников, габаритные размеры, вес:_
Светильник, шт. ..........................................1 Соединитель (для ДКУ и выше)  шт........3_ _____ Scotchlok XX-220 ,
_Упаковка из гофрокартона, шт............1 Соединитель CoolSplice  шт................... ._____ , ..................................... .2
_Технический паспорт, шт........................1
3. КОМПЛЕКТ ПОСТАВКИ
4.1 Светильник соответствует требованиям безопасности по ГОСТ Р МЭК 60598-1-2011. _
4.2 Все работы  по монтажу и обслуживанию светильника должны производиться только при _
отключенном питающем напряжении.
4.3 К работам по монтажу, техническому обслуживанию допускаются лица, прошедшие _
инструктаж по технике безопасности и имеющие квалификационную группу по
электробезопасности не ниже 3 до 1000В.
4.4 Эксплуатация светильника без защитного заземления и рассеивающего стекла не _
допускается.
4.5 Не допускается эксплуатация светильника без заземления, а также с поврежденной _
изоляцией проводов и мест соединений.
4. ТРЕБОВАНИЯ ПО ТЕХНИКЕ БЕЗОПАСНОСТИ
5. РУКОВОДСТВО ПО МОНТАЖУ
Напряжение питания сети, В ~110-285/176-264
Таблица 1
*
- на LED-драйверах фирм “Inventronics”/ “Аргос-Электрон”*
Частота питающей сети, Гц 47-63/45-65
Цветовая температура, К 2700-6500
Коэффициент мощности (cos φ), не менее 0,96
Рабочая температура, С - 60 до +50 / - 40 до +50
Степень защиты от воздействия окружающей среды IP 66/IP65
Вид климатического исполнения УХЛ1/У1
Ресурс работы светильника, ч 100000
Габаритные размеры(ШхВхД),мм/ вес, не более, кг
ДКУ _
Модификация светильника
01 - наLED-драйверах “Inventronics”
03 - наLED-драйверах “Inventronics”+ДУ(дист.управление)
04 - наLED-драйверах “Аргос-Электрон”
   Потребляемая мощность, Вт
_
   Тип КСС(кривой силы света)
          Ш - широкая
           Г - глубокая
           К - концентрированная
           Д - косинусная
               (0° - 180°)
   Значение цветовой температуры
           от 27(2700)К до 65(6500)К
_
1. Для того, чтобы подключить светильник ДКУ к
электрической сети необходимо(рис.1):
а)Отвернуть винт 1 (рисунок1).
б)Отодвинуть крышку 2 для доступа к хомуту 4
в ) О с л а б и т ь  ч е т ы р е  в и н т а  3 ,  и с п о л ь з у я
шестигранный ключ 8 мм.
г)Установить светильник на консоль 5 (труба
диаметром 48мм) до упоров на хомуте 4 т.о.,
чтобы питающий провод 6 вышел через хомут 4.
д)Затянуть четыре винта 3.
е)Подключить провод 7 к питающему проводу
6 ( с о б л ю д а я  т р е б о в а н и я  п о  ц в е т о в о м у
подключению проводов: ЗЕМЛЯ-желтый, желто-
зеленый провод, ФАЗА - коричневый, НОЛЬ -